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Tehničke karakteristike
proizvoda
Karakteristike

MCSESU083F2CU0
Modicon Standard Unmanaged Switch - 6 ports
for copper + 2 ports for multimode fiber optic

Osnovne informacije
Grupa proizvoda Modicon
Tip proizvoda ili
komponente

Ethernet TCP/IP neupravljivi switch

Koncept Transparent Ready
Protokol
komunikacionog porta

Ethernet TCP/IP

Ethernet port 10/100BASE-TX - 6 port(ovi) bakarni kabl
100BASE-FX - 2 port(ovi) optički kabl

Maksimalni broj
prekidača u kaskadi

Neograničeno

Dopunske informacije
Integrisani načini povezivanja Oklopljen RJ45 bakarni kabl

Duplex SC optički kabl
Način prenosa Kabl sa upredenim oklopljenim paricama CAT 5E za bakarni kabl

Multimodni optički kabl za optički kabl
Maksimalna dužina kabla između dva uređaja 100 m bakarni kabl
Dužina optičkog kabla 4 Km 62.5/125 µm

5 km 50/125 µm
Slabljenje 0…11 DB (62.2/125 µm)

0…8 dB (50/125 µm)
[us] nazivni napon 12...24 V
Granice napona 9,6…32 V DC SELV
Potrošnja 3,8 W
Električna veza Odvojiv konektor 3 priključka napajanja
Nosači za montažu 35 mm simetrična DIN šina
Označavanje CE

UL
RCM

Lokalna signalizacija Zanapajanje: 1 LED (zelena)
Zabrzina prenosa (ETH veza): 1 LED po kanalu (žuta)
Zastatus veze: 1 LED u dve boje (zelena/žuta)

Ethernet kablovski sistem TF switch-evi
Širina 45 mm
Visina 110 mm
Dubina 88 mm
Masa proizvoda 0,235 kg

http://www2.schneider-electric.com/sites/corporate/en/products-services/green-premium/green-premium.page
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Okruženje
Temperatura okoline za rad uređaja 0…60 °C
Relativna vlažnost 10…95 % bez kondenzacije
Ip stepen zaštite IP30
Direktive 2014/35/EU - niskonaponska direktiva

2014/30/EU - elektromagnetna kompatibilnost
Standardi UL 61010

EN/IEC 61131
Sertifikacije proizvoda CE

UL
RCM

Pakovanje
Unit Type of Package 1 PCE
Number of Units in Package 1 1
Package 1 Height 6,5 cm
Package 1 Width 16,5 cm
Package 1 Length 24,0 cm
Package 1 Weight 388,0 g
Unit Type of Package 2 S03
Number of Units in Package 2 8
Package 2 Height 30,0 cm
Package 2 Width 30,0 cm
Package 2 Length 40,0 cm
Package 2 Weight 3,55 kg

Održivost ponude
Status održive ponude Green Premium proizvod
Propis REACh REACh Deklaracija
REACh bez SVHC Da
EU RoHS direktiva Proaktivna usaglašenost (proizvod nije u zakonskom okviru direktive EU

RoHS) EU RoHS deklaracija
Bez žive Da
RoHS regulativa za Kinu RoHS Deklaracija Za Kinu
Informacije o RoHS izuzecima Da
Izjava o zaštiti okoliša Profil Ekološke Prihvatljivosti Proizvoda
Profil cirkularnosti Informacije O Kraju Radnog Veka
WEEE Ovaj proizvod je na tržištima Evropske unije neophodno odložiti u skladu sa

specifičnim smernicama za prikupljanje otpada i nikako ne sme da dospe u
kontejnere za otpatke.

Ugovorna garancija
Garancija 18 months

https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP2003018EN
https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Circularity+Profile&p_Doc_Ref=ENVEOLI2003018EN
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Tehničke karakteristike
proizvoda
Dimensions Drawings

MCSESU083F2CU0

Dimensions


